Opis produktu

GPV-75-12
Wejscie
Zakres napiecia wejsciowego:

Dane aktualne na dzien: 17-04-2024 12:12

Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-led-gpv-75-12-p-2171.html

zasilacz led GPV-75-12

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

90~264VAC

Zakres czestotliwosci napiecia wejsSciowego: 47 ~ 63Hz

Sprawnos¢:

Prad:

Wyjscie

Napiecie znamionowe:
Prad znamionowy:

Zakres pradu wyjsciowego:
Moc znamionowa:

Przeznaczenie: do zasilania LED
Materiat: tworzywo sztuczne
Wymiary: 162x42x33mm
Stopien ochrony: IP67

84%
1.6A/115VAC,0.8A /230VAC

12v
6A
0-6A
72W

78,17 zt

63,55 zt

Dostepnos¢ od 3 do 7 dni
GPV-75-12

GLOBAL LEADER POWER
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